LAR cada una de ellas y el capital autorizado es de TREINTA 

Y UN MIL SEISCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNI- 
DOS DE AMÉRICA. 

Además se reformaron los siguientes artículos: ARTICULO 
SEPTIMO.- DE LAS ACCIONES Y ACCIONISTAS: Las accio- 
nes estarán numeradas de la cero cero uno (01) a la quince mil 

ochocientas (15.800) inclusive. Contendrán la declaración exi- 

gidas por la ley y serán firmadas por el Presidente y el Gerente 
de la compañía. ARTICULO DECIMO OCTAVO: DEL GEREN- 
TE: El Gerente durará en sus funciones Cinco años, pudiendo 

ser reelegido. No es necesario que sea accionista de la com-